校園流感疫苗電子化系統(NIAS)家長操作說明

親愛的家長，您好

今年公費流感疫苗開打，本校配合衛生局合約醫療團隊(馬博榮婦產科專科診所)預計於

113 年 10 月 24 日上午為您的子女進行流感疫苗接種服務，特此通知並徵求您的同意。

因應 E 化及減紙政策，本市與衛生福利部疾病管制署合作推行校園流感疫苗電子化系

統(NIAS)， 改以提供簽署網頁 QR code 的方式，導引您進入 NIAS 進行線上意願簽署，即

可於線上完成簽署作業，簽署截止期限為 113 年 10 月 6 日午夜 11 點前，於截止期限

前，您都能透過上述方式登入簽署網頁修改接種意願。

◎請家長於上述期限內填寫流感疫苗接種電子意願書(同意或不同意皆必須線上簽名上傳)。

◎預計自行到外面診所施打公費流感疫苗的學生，請於線上選擇不同意施打並勾選原因，

依照衛生局規定，必須於校園接種後才能開立補接種單，故學校將於校園接種後發下補接種

通知單。

◎當日因故未施打的學生亦會發下補接種通知單讓家長依據學生身體狀況自行帶去施打。

培文國小健康中心敬上

家長簽署 NIAS 接種意願書，請掃描下圖 QR code